議案第１３号

杉並区立コミュニティふらっと条例の一部を改正する条例

上記の議案を提出する。

令和５年２月９日

提出者 杉並区長 岸 本 聡 子

杉並区立コミュニティふらっと条例の一部を改正する条例

杉並区立コミュニティふらっと条例（令和２年杉並区条例第１８号）の一部を次

のように改正する。

別表第１杉並区立コミュニティふらっと成田の項の次に次のように加える。

杉並区立コミュニティふらっと方南 杉並区方南一丁目２７番８号

別表第２を次のように改める。

別表第２（第５条関係）

(１) 集会室等

名称 区分 使用料

午前 午後 夜間 延長使用料

（午前９時から正 （午後１時から午 （午後７時から午

午まで） 後３時まで又は午 後９時まで）

後４時から午後６

時まで）

杉並区 第１集会室 １，０００円 ７００円 ７００円 ２００円

立コミ

ュニテ 第２集会室 １，０００円 ７００円 ７００円 ２００円

ィふら

っと阿 第３集会室 １，２００円 ８００円 ８００円 ３００円

佐谷

第４集会室 １，２００円 ８００円 ８００円 ３００円

第５集会室（キ １，２００円 ８００円 ８００円 ３００円

ッチンを使用す

る場合）

第５集会室（キ １，０００円 ７００円 ７００円 ２００円

ッチンを使用し

ない場合）

和室 １，７００円 １，１００円 １，１００円 ４００円

杉並区 第１集会室 １，４００円 ９００円 ９００円 ３００円

立コミ

ュニテ 第２集会室（キ １，６００円 １，０００円 １，０００円 ４００円

ィふら ッチンを使用す

っと東 る場合）

原

第２集会室（キ １，４００円 ９００円 ９００円 ３００円

ッチンを使用し

ない場合）

第３集会室 １，２００円 ８００円 ８００円 ３００円

第４集会室 １，０００円 ７００円 ７００円 ２００円

多目的室 ３，５００円 ２，３００円 ２，３００円 ８００円

杉並区 第１集会室 １，０００円 ７００円 ７００円 ２００円

立コミ

ュニテ 第２集会室 １，０００円 ７００円 ７００円 ２００円

ィふら

っと馬 第３集会室（キ １，４００円 ９００円 ９００円 ３００円

橋 ッチンを使用す

る場合）

第３集会室（キ １，０００円 ７００円 ７００円 ２００円

ッチンを使用し

ない場合）

多目的室 ３，２００円 ２，１００円 ２，１００円 ８００円

杉並区 第１集会室 １，０００円 ７００円 ７００円 ２００円

立コミ

ュニテ 第２集会室 １，０００円 ７００円 ７００円 ２００円

ィふら

っと成 第３集会室 １，４００円 ９００円 ９００円 ３００円

田

多目的室 ３，２００円 ２，１００円 ２，１００円 ８００円

杉並区 第１集会室 １，０００円 ７００円 ７００円 ２００円

立コミ

ュニテ 第２集会室 １，２００円 ８００円 ８００円 ３００円

ィふら

っと方 第３集会室 ７００円 ４００円 ４００円 １００円

南

第４集会室 １，２００円 ８００円 ８００円 ３００円

多目 的ルー ム ２，５００円 １，６００円 １，６００円 ６００円

（集会使用）

付記 使用時間を延長して午前、午後（午後１時から午後３時まで）、午後（午後４時から午後６時まで）及び夜間

の中間時間を使用する場合は、管理上支障がない限り使用を承認し、この場合の使用料は、延長時間１時間（１時

間に満たない時間は、これを１時間とする。）につき、表に掲げる延長使用料を徴収する。

(２) 多目的ルーム（音楽使用又は体育使用）

名称 区分 使用料（１時間当たり）

午前９時から午後９時まで

杉並区立コミュニテ 多目的ルーム（音楽使用又は体育使用） ８００円

ィふらっと方南

付記 １時間に満たない時間は、これを１時間として表に掲げる使用料を徴収する。

附 則

１ この条例は、令和６年１月５日から施行する。ただし、次の各号に掲げる規定

は、当該各号に定める日から施行する。

(１) 次項の規定 公布の日

(２) 附則第３項の規定 令和５年４月１日

(３) 附則第４項及び第５項の規定 令和５年１２月１５日

２ この条例による改正後の杉並区立コミュニティふらっと条例別表第２に規定す

る杉並区立コミュニティふらっと方南の施設の使用の承認その他のこの条例の施

行の日以後の使用に関し必要な行為は、同日前においても行うことができる。

３ 杉並区立地域区民センター及び区民集会所条例（昭和５３年杉並区条例第４０

号）の一部を次のように改正する。

別表第１区民集会所の部杉並区立方南区民集会所の項を削る。

別表第２（１）杉並区立方南区民集会所の部及び（２）杉並区立方南区民集会

所の部を削る。

４ 杉並区立高齢者活動支援センター及びゆうゆう館条例（昭和５７年杉並区条例

第３８号）の一部を次のように改正する。

別表第１ゆうゆう館の部杉並区立ゆうゆう方南館の項を削る。

５ 杉並区行政財産使用料条例（昭和５０年杉並区条例第４４号）の一部を次のよ

うに改正する。

別表第２（８）杉並区立ゆうゆう方南館の項を削る。

（提案理由）

コミュニティふらっと１箇所の設置に伴い、その名称及び位置等を定める等の必

要がある。

資料１

案 内 図

杉並区立コミュニティふらっと方南

所在地 杉並区方南一丁目２７番８号

方南小学校

▲▲▲▲▲▲▲

屋上屋上屋上屋上屋上屋上屋上

環状七号線
環状七号線
環状七号線
環状七号線

環状七号線
環状七号線
環状七号線

25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00
25.00

4
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

道路境界線道路境界線道路境界線道路境界線道路境界線道路境界線道路境界線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

道路境界線道路境界線道路境界線道路境界線道路境界線道路境界線道路境界線

道
路
境
界
線

道
路
境
界
線

道
路
境
界
線

道
路
境
界
線

道
路
境
界
線

道
路
境
界
線

道
路
境
界
線

Ｓ＝１／１００Ｓ＝１／１００Ｓ＝１／１００Ｓ＝１／１００Ｓ＝１／１００Ｓ＝１／１００Ｓ＝１／１００

NNNNNNN

３
階
バ
ル
コ
ニー

３
階
バ
ル
コ
ニー

３
階
バ
ル
コ
ニー

３
階
バ
ル
コ
ニー

３
階
バ
ル
コ
ニー

３
階
バ
ル
コ
ニー

３
階
バ
ル
コ
ニー

ド
ラ
イ
エ
リ
ア

ド
ラ
イ
エ
リ
ア

ド
ラ
イ
エ
リ
ア

ド
ラ
イ
エ
リ
ア

ド
ラ
イ
エ
リ
ア

ド
ラ
イ
エ
リ
ア

ド
ラ
イ
エ
リ
ア

4
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

駐輪場駐輪場駐輪場駐輪場駐輪場駐輪場駐輪場

駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場駐車場

駐輪場駐輪場駐輪場駐輪場駐輪場駐輪場駐輪場

杉並区立コミュニティふらっと方南　配置図杉並区立コミュニティふらっと方南　配置図杉並区立コミュニティふらっと方南　配置図杉並区立コミュニティふらっと方南　配置図杉並区立コミュニティふらっと方南　配置図杉並区立コミュニティふらっと方南　配置図杉並区立コミュニティふらっと方南　配置図

資料２資料２資料２資料２資料２資料２資料２

は、階段の上がり方向を示す。は、階段の上がり方向を示す。は、階段の上がり方向を示す。は、階段の上がり方向を示す。は、階段の上がり方向を示す。は、階段の上がり方向を示す。は、階段の上がり方向を示す。

608.88㎡608.88㎡608.88㎡608.88㎡608.88㎡608.88㎡608.88㎡延　床　面　積延　床　面　積延　床　面　積延　床　面　積延　床　面　積延　床　面　積延　床　面　積 124.98㎡124.98㎡124.98㎡124.98㎡124.98㎡124.98㎡124.98㎡165.21㎡165.21㎡165.21㎡165.21㎡165.21㎡165.21㎡165.21㎡161.38㎡161.38㎡161.38㎡161.38㎡161.38㎡161.38㎡161.38㎡157.31㎡157.31㎡157.31㎡157.31㎡157.31㎡157.31㎡157.31㎡

177.06㎡177.06㎡177.06㎡177.06㎡177.06㎡177.06㎡177.06㎡

274.31㎡274.31㎡274.31㎡274.31㎡274.31㎡274.31㎡274.31㎡

▲▲▲▲▲▲▲

注２注２注２注２注２注２注２

注３　寸法の単位は、ｍとする。注３　寸法の単位は、ｍとする。注３　寸法の単位は、ｍとする。注３　寸法の単位は、ｍとする。注３　寸法の単位は、ｍとする。注３　寸法の単位は、ｍとする。注３　寸法の単位は、ｍとする。

注１　　は、主要出入口を示す。注１　　は、主要出入口を示す。注１　　は、主要出入口を示す。注１　　は、主要出入口を示す。注１　　は、主要出入口を示す。注１　　は、主要出入口を示す。注１　　は、主要出入口を示す。

凡例凡例凡例凡例凡例凡例凡例

計計計計計計計３階３階３階３階３階３階３階２階２階２階２階２階２階２階１階１階１階１階１階１階１階地下１階地下１階地下１階地下１階地下１階地下１階地下１階

建　築　面　積建　築　面　積建　築　面　積建　築　面　積建　築　面　積建　築　面　積建　築　面　積

敷　地　面　積敷　地　面　積敷　地　面　積敷　地　面　積敷　地　面　積敷　地　面　積敷　地　面　積

構　　　　　造構　　　　　造構　　　　　造構　　　　　造構　　　　　造構　　　　　造構　　　　　造 鉄筋コンクリート造　地下１階、地上３階建て鉄筋コンクリート造　地下１階、地上３階建て鉄筋コンクリート造　地下１階、地上３階建て鉄筋コンクリート造　地下１階、地上３階建て鉄筋コンクリート造　地下１階、地上３階建て鉄筋コンクリート造　地下１階、地上３階建て鉄筋コンクリート造　地下１階、地上３階建て

ラウンジラウンジラウンジラウンジラウンジラウンジラウンジ

42.4542.4542.4542.4542.4542.4542.45
▲▲ ▲▲ ▲▲ ▲

▲▲ ▲▲ ▲▲ ▲

地下１階平面図地下１階平面図地下１階平面図地下１階平面図地下１階平面図地下１階平面図地下１階平面図 １階平面図１階平面図１階平面図１階平面図１階平面図１階平面図１階平面図

Ｓ＝１／１５０Ｓ＝１／１５０Ｓ＝１／１５０Ｓ＝１／１５０Ｓ＝１／１５０Ｓ＝１／１５０Ｓ＝１／１５０

資料３資料３資料３資料３資料３資料３資料３

注４　寸法の単位は、ｍとする。注４　寸法の単位は、ｍとする。注４　寸法の単位は、ｍとする。注４　寸法の単位は、ｍとする。注４　寸法の単位は、ｍとする。注４　寸法の単位は、ｍとする。注４　寸法の単位は、ｍとする。

注５　各室の数字は、面積（㎡）を示す。注５　各室の数字は、面積（㎡）を示す。注５　各室の数字は、面積（㎡）を示す。注５　各室の数字は、面積（㎡）を示す。注５　各室の数字は、面積（㎡）を示す。注５　各室の数字は、面積（㎡）を示す。注５　各室の数字は、面積（㎡）を示す。

注１　　は、主要出入口を示す。注１　　は、主要出入口を示す。注１　　は、主要出入口を示す。注１　　は、主要出入口を示す。注１　　は、主要出入口を示す。注１　　は、主要出入口を示す。注１　　は、主要出入口を示す。

凡例凡例凡例凡例凡例凡例凡例

注３注３注３注３注３注３注３ は、パイプスペース又は吹抜けを示す。は、パイプスペース又は吹抜けを示す。は、パイプスペース又は吹抜けを示す。は、パイプスペース又は吹抜けを示す。は、パイプスペース又は吹抜けを示す。は、パイプスペース又は吹抜けを示す。は、パイプスペース又は吹抜けを示す。

注２注２注２注２注２注２注２ は、階段の上がり方向を示す。は、階段の上がり方向を示す。は、階段の上がり方向を示す。は、階段の上がり方向を示す。は、階段の上がり方向を示す。は、階段の上がり方向を示す。は、階段の上がり方向を示す。

NNNNNNN

9.189.189.189.189.189.189.18

風除室風除室風除室風除室風除室風除室風除室

男
子
ト
イ
レ

男
子
ト
イ
レ

男
子
ト
イ
レ

男
子
ト
イ
レ

男
子
ト
イ
レ

男
子
ト
イ
レ

男
子
ト
イ
レ

女
子
ト
イ
レ

女
子
ト
イ
レ

女
子
ト
イ
レ

女
子
ト
イ
レ

女
子
ト
イ
レ

女
子
ト
イ
レ

女
子
ト
イ
レ

2.442.442.442.442.442.442.44

11.4211.4211.4211.4211.4211.4211.42

4.234.234.234.234.234.234.23

男
子
ト
イ
レ

男
子
ト
イ
レ

男
子
ト
イ
レ

男
子
ト
イ
レ

男
子
ト
イ
レ

男
子
ト
イ
レ

男
子
ト
イ
レ

女
子
ト
イ
レ

女
子
ト
イ
レ

女
子
ト
イ
レ

女
子
ト
イ
レ

女
子
ト
イ
レ

女
子
ト
イ
レ

女
子
ト
イ
レ

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

3.303.303.303.303.303.303.30 4.104.104.104.104.104.104.10 7.207.207.207.207.207.207.20 2.502.502.502.502.502.502.50

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

2
.
1
0

2
.
1
0

2
.
1
0

2
.
1
0

2
.
1
0

2
.
1
0

2
.
1
0

1
.
6
0

1
.
6
0

1
.
6
0

1
.
6
0

1
.
6
0

1
.
6
0

1
.
6
0

4
.
4
0

4
.
4
0

4
.
4
0

4
.
4
0

4
.
4
0

4
.
4
0

4
.
4
0

6
.
3
0

6
.
3
0

6
.
3
0

6
.
3
0

6
.
3
0

6
.
3
0

6
.
3
0

1
.
8
0

1
.
8
0

1
.
8
0

1
.
8
0

1
.
8
0

1
.
8
0

1
.
8
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

ＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶ

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫
ド
ラ
イ
エ
リ
ア

ド
ラ
イ
エ
リ
ア

ド
ラ
イ
エ
リ
ア

ド
ラ
イ
エ
リ
ア

ド
ラ
イ
エ
リ
ア

ド
ラ
イ
エ
リ
ア

ド
ラ
イ
エ
リ
ア多目的ルーム多目的ルーム多目的ルーム多目的ルーム多目的ルーム多目的ルーム多目的ルーム

パントリーパントリーパントリーパントリーパントリーパントリーパントリー

階段下収納階段下収納階段下収納階段下収納階段下収納階段下収納階段下収納

1.701.701.701.701.701.701.70 2.652.652.652.652.652.652.65 3.053.053.053.053.053.053.05 5.405.405.405.405.405.405.40 4.304.304.304.304.304.304.30

70.6270.6270.6270.6270.6270.6270.62

14.2414.2414.2414.2414.2414.2414.24

2.632.632.632.632.632.632.63

2.302.302.302.302.302.302.30 2.702.702.702.702.702.702.70 4.204.204.204.204.204.204.20 4.804.804.804.804.804.804.80 2.402.402.402.402.402.402.40 2.502.502.502.502.502.502.50

2
.
1
0

2
.
1
0

2
.
1
0

2
.
1
0

2
.
1
0

2
.
1
0

2
.
1
0

2
.
1
0

2
.
1
0

2
.
1
0

2
.
1
0

2
.
1
0

2
.
1
0

2
.
1
0

2
.
6
0

2
.
6
0

2
.
6
0

2
.
6
0

2
.
6
0

2
.
6
0

2
.
6
0

3
.
4
0

3
.
4
0

3
.
4
0

3
.
4
0

3
.
4
0

3
.
4
0

3
.
4
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

6
.
0
0

6
.
0
0

6
.
0
0

6
.
0
0

6
.
0
0

6
.
0
0

6
.
0
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

ＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶ

事務室事務室事務室事務室事務室事務室事務室

受付受付受付受付受付受付受付

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

パントリーパントリーパントリーパントリーパントリーパントリーパントリー

1.801.801.801.801.801.801.80 1.701.701.701.701.701.701.70 5.705.705.705.705.705.705.70 5.405.405.405.405.405.405.40 2.592.592.592.592.592.592.59 1.711.711.711.711.711.711.71

ホールホールホールホールホールホールホール

玄関玄関玄関玄関玄関玄関玄関

23.1023.1023.1023.1023.1023.1023.10

バリアフリーバリアフリーバリアフリーバリアフリーバリアフリーバリアフリーバリアフリー

トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ

21.0021.0021.0021.0021.0021.0021.00

杉並区立コミュニティふらっと方南　平面図杉並区立コミュニティふらっと方南　平面図杉並区立コミュニティふらっと方南　平面図杉並区立コミュニティふらっと方南　平面図杉並区立コミュニティふらっと方南　平面図杉並区立コミュニティふらっと方南　平面図杉並区立コミュニティふらっと方南　平面図

凡例凡例凡例凡例凡例凡例凡例NNNNNNN

5.405.405.405.405.405.405.40 4.004.004.004.004.004.004.00

1.801.801.801.801.801.801.80 1.701.701.701.701.701.701.70 5.705.705.705.705.705.705.70 3.203.203.203.203.203.203.20 2.202.202.202.202.202.202.20 2.592.592.592.592.592.592.59

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

1
.
8
0

1
.
8
0

1
.
8
0

1
.
8
0

1
.
8
0

1
.
8
0

1
.
8
0

6
.
3
0

6
.
3
0

6
.
3
0

6
.
3
0

6
.
3
0

6
.
3
0

6
.
3
0

3
.
2
5

3
.
2
5

3
.
2
5

3
.
2
5

3
.
2
5

3
.
2
5

3
.
2
5

2
.
7
5

2
.
7
5

2
.
7
5

2
.
7
5

2
.
7
5

2
.
7
5

2
.
7
5

2
.
1
0

2
.
1
0

2
.
1
0

2
.
1
0

2
.
1
0

2
.
1
0

2
.
1
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

ＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶ

男
子
ト
イ
レ

男
子
ト
イ
レ

男
子
ト
イ
レ

男
子
ト
イ
レ

男
子
ト
イ
レ

男
子
ト
イ
レ

男
子
ト
イ
レ

３
階
バ
ル
コ
ニー

３
階
バ
ル
コ
ニー

３
階
バ
ル
コ
ニー

３
階
バ
ル
コ
ニー

３
階
バ
ル
コ
ニー

３
階
バ
ル
コ
ニー

３
階
バ
ル
コ
ニー

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

36.5436.5436.5436.5436.5436.5436.54

1.201.201.201.201.201.201.20 5.805.805.805.805.805.805.801.801.801.801.801.801.801.803.603.603.603.603.603.603.60

1.801.801.801.801.801.801.80 1.701.701.701.701.701.701.70 5.705.705.705.705.705.705.70 5.405.405.405.405.405.405.40 2.592.592.592.592.592.592.59

3
.
2
0

3
.
2
0

3
.
2
0

3
.
2
0

3
.
2
0

3
.
2
0

3
.
2
0

3
.
1
0

3
.
1
0

3
.
1
0

3
.
1
0

3
.
1
0

3
.
1
0

3
.
1
0

1
.
8
0

1
.
8
0

1
.
8
0

1
.
8
0

1
.
8
0

1
.
8
0

1
.
8
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

3
.
6
0

2
.
1
0

2
.
1
0

2
.
1
0

2
.
1
0

2
.
1
0

2
.
1
0

2
.
1
0

1
.
6
5

1
.
6
5

1
.
6
5

1
.
6
5

1
.
6
5

1
.
6
5

1
.
6
5

4
.
3
5

4
.
3
5

4
.
3
5

4
.
3
5

4
.
3
5

4
.
3
5

4
.
3
5

ＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶＥＶ

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

女
子
ト
イ
レ

女
子
ト
イ
レ

女
子
ト
イ
レ

女
子
ト
イ
レ

女
子
ト
イ
レ

女
子
ト
イ
レ

女
子
ト
イ
レ

男
子
ト
イ
レ

男
子
ト
イ
レ

男
子
ト
イ
レ

男
子
ト
イ
レ

男
子
ト
イ
レ

男
子
ト
イ
レ

男
子
ト
イ
レ

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下
パントリーパントリーパントリーパントリーパントリーパントリーパントリー

5.765.765.765.765.765.765.76

5.585.585.585.585.585.585.58

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

5.405.405.405.405.405.405.405.605.605.605.605.605.605.60

35.7535.7535.7535.7535.7535.7535.7531.9531.9531.9531.9531.9531.9531.95

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

12.5112.5112.5112.5112.5112.5112.51

2.622.622.622.622.622.622.62

資料４資料４資料４資料４資料４資料４資料４

女
子
ト
イ
レ

女
子
ト
イ
レ

女
子
ト
イ
レ

女
子
ト
イ
レ

女
子
ト
イ
レ

女
子
ト
イ
レ

女
子
ト
イ
レ

パ
ン
ト
リー

パ
ン
ト
リー

パ
ン
ト
リー

パ
ン
ト
リー

パ
ン
ト
リー

パ
ン
ト
リー

パ
ン
ト
リー

Ｓ＝１／１５０Ｓ＝１／１５０Ｓ＝１／１５０Ｓ＝１／１５０Ｓ＝１／１５０Ｓ＝１／１５０Ｓ＝１／１５０

３階平面図３階平面図３階平面図３階平面図３階平面図３階平面図３階平面図２階平面図２階平面図２階平面図２階平面図２階平面図２階平面図２階平面図

は、階段の上がり方向を示す。は、階段の上がり方向を示す。は、階段の上がり方向を示す。は、階段の上がり方向を示す。は、階段の上がり方向を示す。は、階段の上がり方向を示す。は、階段の上がり方向を示す。注１注１注１注１注１注１注１

注２注２注２注２注２注２注２

注３　寸法の単位は、ｍとする。注３　寸法の単位は、ｍとする。注３　寸法の単位は、ｍとする。注３　寸法の単位は、ｍとする。注３　寸法の単位は、ｍとする。注３　寸法の単位は、ｍとする。注３　寸法の単位は、ｍとする。

注４　各室の数字は、面積（㎡）を示す。注４　各室の数字は、面積（㎡）を示す。注４　各室の数字は、面積（㎡）を示す。注４　各室の数字は、面積（㎡）を示す。注４　各室の数字は、面積（㎡）を示す。注４　各室の数字は、面積（㎡）を示す。注４　各室の数字は、面積（㎡）を示す。

第３集会室第３集会室第３集会室第３集会室第３集会室第３集会室第３集会室 第４集会室第４集会室第４集会室第４集会室第４集会室第４集会室第４集会室第１集会室第１集会室第１集会室第１集会室第１集会室第１集会室第１集会室 第２集会室第２集会室第２集会室第２集会室第２集会室第２集会室第２集会室

は、パイプスペースを示す。は、パイプスペースを示す。は、パイプスペースを示す。は、パイプスペースを示す。は、パイプスペースを示す。は、パイプスペースを示す。は、パイプスペースを示す。

23.9123.9123.9123.9123.9123.9123.91
倉
庫
倉
庫
倉
庫
倉
庫
倉
庫
倉
庫
倉
庫

4.834.834.834.834.834.834.83

杉並区立コミュニティふらっと方南　平面図杉並区立コミュニティふらっと方南　平面図杉並区立コミュニティふらっと方南　平面図杉並区立コミュニティふらっと方南　平面図杉並区立コミュニティふらっと方南　平面図杉並区立コミュニティふらっと方南　平面図杉並区立コミュニティふらっと方南　平面図